Volby do zastupitelstev krajdl konaneé dne 2.10. — 3.10.2020

Vysledky hlasovani za uzemni celky

Kraj: Pardubicky kraj

Okres: Svitavy

Obec: Jevicko

Okrsky volici
CEIkEm Ipr. v % YV seFnamu
3 100,00 2271

cislo

11

13

15

16

17

Kandidatni listina
nazev

Demokraticka strana zelenych
STAROSTOVE A NEZAVISLE
Trikoldra a Strana soukr. CR
0DS a TOP 09
Strana zelenych
VYCHODOCES!
Svoboda a pf. demokracie (SPD)
Koalice pro Pardubicky kraj

Ceska piratsk strana

Vydané

837

36,86
Platné hlasy
celkem v %
1 0,12
15 217 |
9 1,08 |
74 | 8,95
4 0,48
4 0,48
52 6,29
185 | 22,39
70 8.47

Volebni
obalky dcastv %

Odevzdané
obalky
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Platné % platnych
hlasy hlasd
826 98,69

cislo

22

30

34

36

50

63

67

82
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Kandidatni listina
nazev
Moravane
3PK-Pro prosperujici Pard, kr.
Zdravi Sport Prosperita

DSSS - STOP KRIMIGRANTUM!

ANO 2011

Komunisticka str.Cech a Moravy
Volte Pr.Blok www.cibulka.net
ROZUMNI - Petr Hannig

Miadi pro Pardubicky kraj

Platne hlasy
celkem v %
2 0,24
228 | 27,60
0 | 0,00
1| 012
145 | 17,55
26 | 3,14
0 0,00
3 0,36
4 0,48
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